
MIKROVLÁKNO MOP, KRÁTKÉ VLÁKNO
Mop z mikrovlákna, 40 × 13 cm, s krátkým vlasem v klasickém kapesním provedení. Pro použití se systémem plochých mopů od

Kärcher nebo podle metody předběžné úpravy.

Technické údaje

Program STANDARD

Typ podlahy Tvrdé podlahy / Pružné podlahy

Podlahová konstrukce Hladký a lehce strukturovaný

Úroveň nečistot Nízká až těžká

Použití textilu Odolný textil

Pracovní šířka cm 40

Textilní připevnění Kapsy

Materiál 90% PET/10% PA

Textilní materiál 90% PET/10% PA

Typ výroby Vlasová pletenina (čistící vrstva)

Textilní struktura Smyčka

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Teplota sušičky °C 60

Mycí cyklus cca 300

Množství Kusy 1

Jednotka balení Kusy 25

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 95 / 440

Rozměry (D x Š) cm 46 × 14,5

Použití

Vlastnosti

■ Vhodné pro čištění téměř všech podlahových krytin

■ Snadno se vymývá

■ Vysoká savost vody

■ Lze použít se všemi konvenčními skládacími držáky (40 cm)

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

Číslo produktu 6.999-132.0


